

HJJ Invest, Holstebro ApS

Kimsvej 5, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 36 52

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Hanne Juul Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJJ Invest, Holstebro ApS Kimsvej 5 7500 Holstebro CVR-nr.: 37 29 36 52 Stiftet: 10. december 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Hanne Juul Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	NEWCO STS Holding A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i NEWCO STS Holding A/S.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget en ændring i den anvendte regnskabspraksis, således at ejerandelen i NEWCO STS Holding A/S, der tidligere var indregnet under andre kapitalandele, og målt til kostpris fremover indregnes under kapitalinteresse, og måles efter den indre værdis metode. Der henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021/22 udgjort et overskud på 750 t.kr. mod et overskud sidste år på 705 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 741 t.kr. mod et overskud sidste år på 689 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.001 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 2.012 t.kr., hvilket er en stigning på 19,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-4.950	-5.075
Resultat før finansielle poster	-4.950	-5.075
Indtægt af kapitalinteresse	750.137	704.699
Finansielle omkostninger	-4.337	-10.147
Resultat før skat	740.850	689.477
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	740.850	689.477
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.137	704.699
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-241.487	-128.222
Disponeret i alt	740.850	689.477

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.011.763</u>	<u>1.711.626</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.011.763</u>	<u>1.711.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.011.763</u>	<u>1.711.626</u>
	Aktiver i alt	<u>2.011.763</u>	<u>1.711.626</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.549.263	1.249.126
	Overført resultat	283.938	75.425
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.001.001</u>	<u>1.374.551</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	7.012	333.325
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.762</u>	<u>337.075</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.762</u>	<u>337.075</u>
	Passiver i alt	<u>2.011.763</u>	<u>1.711.626</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	38.647	0	88.647
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis: Korrektion som følge af ændret praksis	0	709.427	0	0	709.427
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2020	50.000	709.427	38.647	0	798.074
Overført via resultatdisponering	0	704.699	-128.222	0	576.477
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-165.000	165.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.249.126	75.425	0	1.374.551
Overført via resultatdisponering	0	750.137	-241.487	117.800	626.450
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-450.000	450.000	0	0
	50.000	1.549.263	283.938	117.800	2.001.001

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/9 2022	30/9 2021		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. oktober	462.500	462.500		
Kostpris 30. september	462.500	462.500		
Opskrivninger 1. oktober	1.255.493	711.300		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	754.631	709.193		
Udbytte	-450.000	-165.000		
Opskrivninger 30. september	1.560.124	1.255.493		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-6.367	-1.873		
Årets afskrivninger på goodwill	-4.494	-4.494		
Afskrivninger på goodwill 30. september	-10.861	-6.367		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.011.763	1.711.626		
I regnskabsposten indgår goodwill med	34.080	38.574		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HJJ Invest, Holstebro ApS
NEWCO STS Holding A/S, Holstebro	15 %	13.184.556	5.030.874	2.011.763
3. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Udskudt skatteaktiv på 12 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.				
